INDICAÇÃO Nº 55/2012
Solicita “operação tapa buraco” no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando operação tapa buraco no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico a presente solicitação tendo em vista o estado de conservação em que se encontram algumas vias públicas do referido Distrito.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de fevereiro de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2012 - 15:58:43 00682/2012
Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário